
 
 
                                                           
 На основу члана 32.   Закона о локалној  самоуправи („Службени гласник РС“ 
број 129/17, 83/14 - др. закон, 101/16- др. закон  и 47/18) и члана 66. Одлуке о 
месним заједницама („Службени гласник града Врања“  број: 16/19)  и члана 40. 
Статута општине Босилеград („Службени гласник града Врања“  број: 3/19), 
Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 15. августа  2023. године, 
донела је  
 
 
 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ  ОДЛУКЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  САВЕТИМА   МЕСНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА И ИМЕНОВАЊУ  ПОВЕРЕНИКА И ЗАМЕНИКА ПОВЕРЕНИКА 
ОПШТИНЕ ЗА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  НА ТЕРИТОРИЈИ  ОПШТИНЕ 

БОСИЛЕГРАД  
 
 

Члан 1.  
 

  У Одлуци о престанку мандата савета месних заједница и именовању 
повереника и заменика повереника општине за месне заједнице на  
територији општине  Босилеград  („Службени гласник града Врања“  број: 
8/22) у члану 2. став 1.   у табели: 

 
  „ број 1. БАРЈЕ  уместо  Радета  Аначкова за повереника се именује 
     Саша Иванчов 
 
  „ број 4. ГОЛЕШ  уместо Зорана Јорданова за повереника се именује Игор 
    Стојчов 
 
  „ број 6.ГОРЊА РЖАНА уместо Драгана Величкова   за повереника се 
     именује Иван Рангелов 
 

Члан 2.  
 

  Ову одлуку  објавити у „Службеном  гласнику града Врања.  
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 
Број: 06-333/2023 

У Босилеграду, дана  15.08.2023. године 
 

 
                                                                                                 П р е д с е д н и к, 

                                                                                                 Славчо Владимиров                                              
 

 


